

Data e hora da consulta: 25/11/2021 15:58

Usuário: ***.278.421-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
682010	AGENCIA NACIONAL DE TRANSPORTES AQUAVIARIOS	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.903.587/0001-08	SEPN Q. 514 - CONJUNTO "E" EDIFICIO ESPAÇO GUIMARAES	70760-540
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	(61)2029-6505

Ano	Tipo	Número
2021	NE	722

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	174696	0129392510	339030	682010	A2000

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/11/2021	Ordinário	50300.018249/2021-06	0,0000	3.688,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
03.878.936/0001-08	NETFOCUS CONSULTORIA E INFORMATICA LTDA	70701-040
Endereço		
SHN QUADRA 1 BLOCO D CO 1708 ASA NORTE		
Município	UF	Telefone
BRASILIA	DF	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
11	DISPENSA DE LICITACAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 8.666 / 1993	24	-	II	-	

Descrição

AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DIVERSOS - OBRIGAÇÕES: A CONTRATADA OBRIGA-SE A ENTREGAR OS MATERIAIS DE ACORDO COM A PROPOSTA APRESENTADA NOS DOCUMENTOS SEI NR 1460167 E NR 1462549, E NO TERMO DE REFERÊNCIA, SEI NR 1462553, DO PRESENTE PROCESSO.

Local da Entrega

BRASILIA ANTAQ-SEDE

Informação Complementar

68201006000852021 - UASG Minuta: 682010

Sistema de Origem

COMPASNET-ME

Data e hora da consulta: 25/11/2021 15:58

Usuário: ***.278.421-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.688,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00001 - ADAPTADOR, TENSÃO NOMINAL 500 V, CONEXÃO TRIAXIAL MACHO PARA BNC FÊMEA, MODELO7078-TRX-BNC, CORRENTE NOMINAL 1 A, APLICAÇÃO ELETRÔMETRO, REFERÊNCIA 76K0777	428,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2021	Inclusão	2,00000	214,0000	428,00

Subelemento 26 - MATERIAL ELETRICO E ELETRONICO

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00002 - CABO EXTENSOR, TIPO BLINDADO, TIPO SAÍDA CONECTOR HD15/DB15 MACHO X MACHO, APLICAÇÃO MONITOR DE VÍDEO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS INJETADO/COM FILTROFERRITE NAS DUAS PONTAS, PADRÃO RGB/VGA/SVGA/XGA	1.428,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2021	Inclusão	4,00000	357,0000	1.428,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00003 - CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO SISTEMA DE ÁUDIO E VÍDEO, TIPO CABO HDMI PADRÃO	216,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2021	Inclusão	1,00000	216,0000	216,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00004 - CABO ÁUDIO E VÍDEO, APLICAÇÃO MICROFONE, TIPO CABO BLINDADO E BALANCEADO	1.044,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2021	Inclusão	4,00000	261,0000	1.044,00

Subelemento 17 - MATERIAL DE TIC - MATERIAL DE CONSUMO

Seq.	Descrição	Valor do Item
005	Item compra: 00005 - PLACA SOM MICROCOMPUTADOR, MODELO EXTERNA, CONEXÃO USB, QUANTIDADE BIT 24, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DIGITAL, FULL-DUPLEX	572,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/11/2021	Inclusão	4,00000	143,0000	572,00

Assinaturas

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/11/2021 15:44:09	Alteração

Data e hora da consulta: 25/11/2021 15:58**Usuário:** ***.278.421-**

Impressão Completa

Nota de Empenho**Assinaturas****Ordenador de Despesa**

ALEXANDRE RIBEIRO PEREIRA LOPES

***.169.317-**

25/11/2021 15:44:09

Gestor Financeiro

LUCIMAR MACIEL BELO

***.114.931-**

25/11/2021 12:20:27

Versão	Data/Hora	Operação
002	25/11/2021 15:44:09	Alteração